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Ledelsespåtegn in g

Dilektionenhardagsdatoalìagtårslapportenforregnskabsåret l..iLrli2020-30..iuni2021 fbrTandlægerrre
Skou ApS

,Arsrapporten er afl agt i overensstelnrnelse nred årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn fol forsvarlige.
Vi finder endvidere den salnlecle præsentation af årsregnskabet retvisende.,4rsregnskabet giver derfor efìer
vores opfàttelse et retvisende billede af selskabets aktiverogpassiver, finansielle stilling sarnt resultat.

,4rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hinnerup, den I . november 2021

Direktion:

Sirnon Ball Skou
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Den uafhængige revisors ¡råtegning på årsregnskabet

Til liapitalejerne i Tandlægerne Skou ApS
Konklr¡sion
V i har revideret år'sregnskabet for Tand lægerne Skou A pS for regnskabsåret I . j Lrli 2020 - 30. j Lrn i 2021 , der

ornfàtter resultatopgørelse, balance og noter- helt¡nder anvendl regnskabspraksis. Årsregnskabet Lrclarbeides efter
år'sregnskabs loven.

Det er vores opfattelse, at år'sregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver ogfinansielle
stillingpr.30. juni202l samtafresultatetafselskabetsaktiviteterforregnskabsåret l.jLrli2020-30.juni2021i
overenssternmelse med årsregnskabsloven.

G rundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overenssternmelse med internationale standarder orn revision og cle yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nænr.ìere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit "Revisors a¡'ìsvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i

overensstemmelse med internationale etiske legler for levisorer (ìESBA's Etiske regler) og de yderligere krav,
del er gældende i Danrnark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet sorn gl'undlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen lrar ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvarel for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at foñsætte driften; at

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; sarnt at udarbejde årsregnskabet på grundlag

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigl at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ânsvar for revisionen af årsregnsl<abet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad

afsikkerhed eret højt niveau afsikkerhed, nìen er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse nred internationale standarder o¡n revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforrnationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes sorn væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføles i overenssternrnelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

Ìdentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinforrnation i årsregnskabet, uanset orn denne skyldes

besvigelser eller fejl, udfolmer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke al

opdage væsentlig fejlinfonnation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sarìmensværgelser, dokr-rmentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafïængige revisors ¡l:itegning på årsregnskabet

Opnår vi f'orståelse af-clerr interne kontrol rlrecl lelevans for revisiolten for at kltntre Ltdforlne

revisionshancllinger, der er passende elier ornstændigheclerne, rnen ikke for at krtnne Lrcltlykke en kottklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

a Tager vi stilling til, oln den regnskabspraksis, solÌr er anvendt af ledelsen, er passende, sallt oln de

regnskabsrnæssige skøn og tilknyttede oplysninger, sorn ledelsen lrar udarbejdet, er rirnelige.

Konkluderer vi, om ledelsens Lrdarbejdelse afårsregnskabet på grundlag afregnskabsprincippet om fofisat

drift er passende, samt oln der på grundlag afdet opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger hero¡n i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke ertilstrækkelige, trodificere vores

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Frerntidige begivenlreder eller forhold kan dog nredføre, at selskabet ikke længere kan

fortsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, salrt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den l. november 2021

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr.29690065

Juel ler
statsautoriseret revi sor
MNE29462

a
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statsautoriserede rev¡sorer

Selskabet

Direktion:

Ejerforhold:

Revisor

Selska bsoplysn in ge r

Tandlægerne Skou ApS
Helredsvej 27
8382 Hinnerup

CVR nr.: 32 15 02 92

Regnskabsår': 01.07 - 30.06

Simon Ballegaald SkoLr

Tandlæge Simon Skou Holding ApS

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmeslergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anven clt regnska bs¡rraksis

GENERELT

,4rsrapporlen f'or Tandlægerne Skotr ApS er a1ìagt i ovelensslenttlelse nred den danske årsregnskabslovs

besternrnelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

År'srapporten er aflagt efter sanrne regnskabspraksis son sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes incltægtel itakt med, at de indtienes, herunder indregnes værdireguleringeraf
finansielle aktiver og forpligtelsel'. I resultatopgørelsen indregnes ligelecles alle omkostninger, herunder

afskri vn i n ger og nedskrivni nger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligl, at frerntidige økonomiske foldele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan rnåles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappofien

aflægges, og som be- eller afl<ræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resullatopgørelsens Øverste poster salxmendrages til posten

"Bruttofortj eneste".

Brutlofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoor¡sætningen indregnes eksklusive lrolxs og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ga ger og personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra

offentl i ge rnyndi gheder.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter lrusleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv
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Anven clt regnskabs¡rraksis

A¡ltlre eksterne urrr kustnilrgcr
Andre ekslerne orrkostningel ornfattel ornkostnirrger til gager, distribution, salg, reklame. adminislration
lokaler, tab på debitorer lr.rv.

Leasinghontrakte r

Alle leasingkontrakter betra-s.tes sorn operationel leasing. Ydelser i folbindelse rned opelationel leasing og

øvrige lejeaftaler inclregnes i resultatopgorelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse
vedrørende operationelle leasirrg- og lejeaftaler oplyses under eventualposter rnv.

Finansielle poster
Finansielle indlægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
ornkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kr-rrstab vedrørende
værdipapirer', gæld og transaktioner i fi'elnlned valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser sarrt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og ornkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen rned

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet afde danske regler om tvungen sanrbeskatning afmoderselskabet og de danske

dattervirksomlreder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sarnbeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning heftil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksornheder, der lrar kunnet anvende dette underskud (fuld
fordeling).

BALANCBN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives
lineært over den økonomiske blugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en

vurdering af den erhvervede virksomheds inddeningsprofil og markedsposilion set i forhold til branchen i øvrigt

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris rned fradrag af akkurnulerede afskrivninger

Afskivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte lilknyttet anskaffelsen indtil det lidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brugstider og
restværdi herefter:
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Anvenclt regnskabspraksis

BrLrgstid Reslveerdi

Anclle anlæg. clrifìsrnateliel og inventat- 3- I 0 år 0- I 0 %

NyarrskaiÍelser'¡ned en forventet levetid på r"rnder et år omkoslningsføres fuldt Lrd i anskaf-felsesåret

Fortjeneste eller tab ved afltændelse af rnaterielle anlægsaktiver opgøres sorn forskellen rrelletn salgspris rned

fi'adrag af salgsornkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktel. Fort-ienesle eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Depositum
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne

lavele værdi.

Va rebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, lrvor nettorealisationsværdien er lavere end

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer san.ìt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris rned tillæg af
h jemtagelsesomkostni nger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesornkoslninger
og ornkostninger, der aflroldes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til ornsætteliglred,
rukurans og Lrdvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amoftiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital- udbytte
Udbytte, soln forventes udbetalt for året, vises sorn en særskilt post under egenkapilalen. Foreslået Lrdbytte

indregnes sorrì en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårels
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomsler sarrt for betalte
acontoskatler.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatternæssig værdi af aktiver
og lorpligtelser opgjorl på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktivel-, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskr-rd, indregnes
nred den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fre¡ntidig indtjening eller ved

modregning i Lrdskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

9



AROS
statsautoriserede revisorer

A nvenclt regnsl<abspraksis

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, sorn onlfatter gæld til leveranclorer, tilknyttecle og associet'ede virksotnheder samt

anden gæld, lnåles til atnor-tiselet kostpris, hvilket sædvarrligvis svarer til nonrinel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
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2019t20Note 2020t21

DKK

9.144.183

1.461.352

I)K K

8.195.226

6.593.254

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn i nger

Resultat før afskrivn in ger

Afskrivrringer

A ndre driftsomkostn i nger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

.Ärets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponerin g

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

1.682.830

157.328

82.676

1.60t.972

286.974

0

2

3

1.442.826

39.204

12.807

1.314.998

6.841

1.B04

4

1.469.223

323.215

1.320.03s

290.402

1.r46.008 1.029.633

I .146.008

85.524

1.029.633

55.891

1.231.531 1.085.s24

100.000

1 .131 .531

r.000.000

85.524

1.231.s31 1.085.524
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Balance 30. .juni

statsautoriserede revisorer

20t9t20Note 2020t2t

Aktiver

Goodrvill

Inrmaterielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsahtiver i alt

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Ti I godehavender hos 1i I knyttede virksomheder

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

0msætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK

7s0.000

t)KK

8s0.000

750.000 8s0.000

21s.639 61.067

27s.639 61.067

15.000 r5.000

15.000 1s.000

1.040.639 926.067

19.s00 r 9.s00

19.s00 r9.s00

330.999

1.261.358

324.418

8s0.20'7

1.s92.3s8 1.174.686

319.502 639.192

319.s02 639.192

1.931.359 1.833.378

2.g',n.998 2.759.445
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Balance 30. juni

statsautoriserede revisorer

2019t20Note 2020121

Passiver

Vilksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Anden gæld

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virksomliedens væsentligste aktiviteter

Kontraktl i ge forpl i gtelser

Eventualposter

DKK

255.102

r00.000

r.r3r.s3r

DKK

255.102

r.000.000

85.524

1.486.633 1.340.626

93.934 97.r1

93.934 97.711

361 .548 0

361.s48 0

r s9.360

870.523

86.067

1.235.641

1.029.883 1.321.708

1.391.431 r.321.708

2.971.998 2.7s9.445

5
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Noter til årsra¡rporten

Person aleonr kostnin ger

Gager og lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikling
Øvri ge persorraleornkost n i nger

Personaleomkostninger i alt

Gennemsn itl i g antal beskæfi i gede medarbej dere i i ndeværende
àr 14.

) Finansielle indtægter

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansi el le i ndtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostnin ger

Øvrige fi nansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

Ärets aktuelle skat
Årets udskudte skal

Shat af årets resultat i alt

5 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt
hermed beslægtede aktiviteter.

stâtsautoriserede revisorer

2019t202020t21

6.063.387
740.883
190.319
466.'t04

5.4s6.543
s86.242
t 56.119
394.290

7.461.352 6.593.254

2020t21 2019t20

37.543
I.66r

2.364
4.411

39.204 6.841

2020t2t

12.801

20t9t20

r.804

12.807 1.804

2020t21

326.392
-3.117

2019t20

328.812
-38.410

323.215 290.402
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Noter til årsrapporten

Kon trahtlige forpligtelser

Leasingforpligtelser
Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedligydelse på DKK 53.125. Afialen løber
over 120 måneder og kan opgsiges med 3 måneders varsel mod betaling af restydelsen.
Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at anvise tredjernand sorn køber til
scrapværdi inkl. moms på DKK 8.856.250.

Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tandlæge Simon Skou Holding ApS.
Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

sambeskatn i ngen for skatter i nden for sambeskatni n gskredsen.
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